
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ________________

393310 Тамбовская обл., р.п.Инжавино, ул.Советская, д.28; тел.2-74-39, 2-44-07;
e-mail: obraz@,r5 3 .tambov. gov .ru

Приказ

16Л2.2019 №277

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2019-2020 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 
18Л 1.2013 №1252 (с изменениями от 17.11.2016) «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом управления 
образования и науки Тамбовской области от 11.10.2019 №3000 «О 
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2019-2020 учебном году», на основании приказа отдела образования 
администрации Инжавинского района от 11.10.2019 №219 в Инжавинском 
районе проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады 
школьников.

Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников (далее - 
Олимпиада) проходил по 20 учебным предметам: астрономии, английскому 
языку, немецкому языку, биологии, географии, информатике, истории, 
литературе, математике, МХК, обгцествознанию, основам безопасности 
жизнедеятельности, праву, русскому языку, технологии, физике, физической 
культуре, химии, экологии, экономике.

Олимпиада была организована отделом образования администрации 
Инжавинского района. Организационную помощь в проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в текущем 
году оказали: администрация МБОУ «Инжавинская СОШ», администрация 
МБОУ «Красивская СОШ», администрация РЦДО «Радуга», администрация 
ДЮСШ.

На основании ведомостей проверки работ участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 
учебном году, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по каждому общеобразовательному 
предмету (приложение).

2. Объявить благодарность за организационно-методическое 
сопровождение муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников:
Головой Ольге Владимировне, заместителя директора по научно- 

методической работе МБОУ «Инжавинская СОШ»;
Ташаевой Марии Александровне, заместителю директора МБОУ 

«Красивская СОШ».



3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного 
специалиста отдела образования администрации Инжавинского 
района Кирееву Е.В.

Начальник отдела образования Е.И. Пятых



Приложение 
к приказу №277 от 16.12.2019

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
№п/
п

Предмет Фамилия Имя Отчество Полное наименование
образовательной
организации по
Уставу
(филиала)

К л а 
се

Тип
диплома

Кол
ичес
тво
балл
ов

Ф.И.О. учителя 
(полностью)

1.

Русский язык

Лифицун Анна Николаевна Филиал
«Караваинский» 
МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

8 призер 20 Хренкова
Ольга
Александровна

2. Аникина Валерия Сергеевна МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

11 призер 45,5 Чекалина
Ольга
Николаевна

3. Кузьмин Захар Игоревич МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

9 призер 32 Соловьева
Ольга
Анатольевна

4. Информатика Александров Максим Александрови
ч

МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

10 призер 55 Ануфриева
Светлана
Юрьевна

5. Родионов Роман Олегович МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

11 победитель 97 Соловьева
Ольга
Анатольевна

6.
Экология

Родионов Роман Олегович МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

11 победитель 21 Евстратова
Ольга
Павловна

7.

Физическая

Попова Валентина Юрьевна МБОУ «Красивская 
СОШ»

7 призер 57 Сибилев
Дмитрий
Николаевич

8. культура Живилкова Дарья Владимировн МБОУ «Красивская 7 победитель 69 Сибилев



а СОШ» Дмитрий
Николаевич

9. Титова Дарья Алексеевна Филиал
«Караваинский» 
МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

7 призер

«

57,5 Аникеев
Алексей
Вячеславович

1C Марков Михаил Юрьевич Филиал
«Караваинский»
МБОУ
"Инжавинская СОШ"

8 призер 51,5 Аникеев
Алексей
Вячеславович

11 Зиновьева Алина Сергеевна МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

8 победитель 60 Бедарев
Андрей
Валерьевич

12 Полубояринова Анастасия Александровн
а

МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

8 призер 57,5 Бедарев
Андрей
Валерьевич

13 Моисеев Лев Максимович МБОУ
"Инжавинская СОШ"

8 призер 59,5 Бедарев
Андрей
Валерьевич

14 Лаптев Владимир Владимирови
ч

МБОУ
"Красивская
СОШ"

8 победитель 66 Бедарев
Андрей
Валерьевич

15 Гусева Яна Ивановна Филиал
«Караваинский» 
МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

8 призер 57 Аникеев
Алексей
Вячеславович

16 Баженов Артем Игоревич МБОУ «Красивская 
СОШ»

9 призер 63,5 Сибилев
Дмитрий
Николаевич

17 Резаева Алина Александровн
а

МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

10 победитель 66 Трапезникова
Анна



васильевна
и Стойко Анастасия Петровна МБОУ «Красивская 

СОШ»
10 призер

«

65 Сибилев
Дмитрий
Николаевич

IS Иосифидис Иоанне Ионисович МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

10 победитель 67 Трапезникова
Анна
Васильевна

2С Семячкина Анна Викторовна МБОУ
"Красивская СОШ"

11 призер 63,5 Сибилев
Дмитрий
Николаевич

21 Поляков Данил Андреевич МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

11 призер 64 Скобеев
Дмитрий
Сергеевич

22

Экономика

Белянская Г еннадия Алексеевна МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

10 призер 58 Путинцева
Елена
Валерьевна

23 Смирнов Александр Антонович МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

10 победитель 98 Путинцева
Елена
Валерьевна

24 Кустов Максим Николаевич МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

8 призер 50,5 Лунюшкин
Сергей
Юрьевич

25

Технология

Самохин Александр Николаевич МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

7 победитель 52,5 Лунюшкин
Сергей
Юрьевич

26 Москвичева Анастасия Дмитриевна МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

7 победитель 32 Одина Татьяна 
Николаевна

27 Полубояринова Анастасия Александровн
а

МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

7 призер 24 Одина Татьяна 
Николаевна

28 Козлова Анастасия Викторовна МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

8 победитель 29 Одина Татьяна 
Николаевна

29 Шабанова Кристина Николаевна МБОУ «Инжавинская 8 призер 28 Одина Татьяна



СОШ» Николаевна
3() Основы 

безопасности 
жизнедеятельно 
сти

Лифицун Анна Николаевна Филиал
«Караваинский» 
МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

8 призер 37 Сатаева
Наталья
Павловна

31 Потапкина Светлана Сергеевна МБОУ «Красивская 
СОШ»

9 призер 54 Коротаев
Сергей
Александрович

32 Миллер Егор Ильич Филиал «Землянский» 
МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

9 победитель 63 Левшина Вера 
Николаевна

33 Сотников Павел Дмитриевич МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

10 победитель 85 Маркин
Николай
Анатольевич

34 Киценко Никита Евгеньевич Филиал
«Караваинский» 
МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

10 победитель 90 Сатаева
Наталья
Павловна

35 Синюкова Кристина Сергеевна МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

11 призер 83 Маркин
Николай
Анатольевич

36 Авдашин Захар Иванович МБОУ «Красивская 
СОШ»

11 призер 75 КоротаевСерге
й
Александрович

37 Биология Самохин Александр Николаевич МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

7 победитель 19 Стебенькова
Екатерина
николаевна

38 Шилин Денис Сергеевич МБОУ «Красивская 
СОШ»

7 победитель 19 Трухина
Татьяна
Викторовна

39 Капитонова Мария Романовна Филиал «Землянский» 
МБОУ «Инжавинская

7 призер 17 Чижикова
Ольга



СОШ» Николаевна
4С Бичахчян Артур Андраникови

ч
МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

7 призер 17 Стебенькова
Екатерина
Николаевна

41 Титова Дарья Алексеевна Филиал
«Караваинский» 
МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

7 призер 17 Васина
Маргарита
Алексеевна

42 Живилкова Дарья Владимировн
а

МБОУ «Красивская 
СОШ»

7 призер 15 Трухина
Татьяна
Викторовна

43 Демидова Оксана МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

8 победитель 22 Стебенькова
Екатерина
Николаевна

44 Комарова Полина Валерьевна МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

8 победитель 22 Стебенькова
Екатерина
Николаевна

45 Вербова Александра Максимовна Филиал
«Караваинский» 
МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

8 призер 18,5 Васина
Маргарита
Алексеевна

46 Полубояринова Полина Сергеевна МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

8 призер 15 Стебенькова
Екатерина
Николаевна

47 Никифорова Ирина Юрьевна МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

9 победитель 22,5 Егорова Елена 
Николаевна

48 Пьянова Ника Вячеславовна МБОУ «Красивская 
СОШ

9 призер 21 Минасуева
Вера
Васильевна

49 Елизова Анастасия Владимировн
а

Филиал «Карай- 
Салтыковский» 
МБОУ «Красивская

10 победитель 28,5 Трегубова 
Елена Юрьевна



СОШ
5() Рассказова Дарья Дмитриевна МБОУ «Инжавинская 

СОШ
10 призер

«

27,5 Стебенькова
Екатерина
Николаевна

5] Коротаева Екатерина Сергеевна МБОУ
"Красивская СОШ

10 призер 25,5 Минасуева
Вера
Васильевна

52 Бронникова Вероника Андреевна МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

10 призер 24 Стебенькова
Екатерина
Николаевна

53 Вахрушева Юлия Александровн
а

МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

11 победитель 37 Стебенькова
Екатерина
Николаевна

54 Кочеткова Марина Михайловна Филиал «Карай- 
Салтыковский» 
МБОУ «Красивская 
СОШ»

11 призер 33,5 Трегубова 
Елена Юрьевна

55 Санталова Дарья Алексеевна МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

11 призер 32,5 Стебенькова
Екатерина
Николаевна

56 Математика Николаева Анастасия Андреевна МБОУ «Инжавинская 
СОШ

\т~ победитель 25 Карасева
Людмила
Юрьевна

57 Антонян Марианна Саршеновна МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

7 призер 21 Вахрушева
Елена
Николаевна

58

Литература

Миллер Егор Ильич Филиал «Землянский» 
МБОУ «Инжавинская 
СОШ"

9 призер 53
Царева Татьяна 
Валентиновна

59 Подгорный Михаил Дмитриевич Филиал «Землянский» 9 победитель 57 Царева Татьяна



МБОУ «Инжавинская 
СОШ"

Валентиновна

6() Попова Виолетта Игоревна МБОУ «Инжавинская 
СОШ"

9 призер

«

55 Зарецкая
Надежда
Сергеевна

61 Вахрушева Юлия Александровн
а

МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

11 призер 68 Чекалина
Ольга
Николаевна

67 Пошеченкова Елена Викторовна МБОУ «Красивская 
СОШ»

11 победитель 69 Татаринцева
Вера
Васильевна

63 Синюкова Кристина Сергеевна МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

11 призер 59 Зеленлва Ольга 
Алексеевна

64
Английский

язык

Антонян Марианна Сарменовна МБОУ «Инжавинская 
СОШ"

7 призер 22 Сиверская
Светлана
Анатольевна

Широканов Сергей Сергеевич МБОУ «Инжавинская 
СОШ"

8 победитель 36 Черныш Ольга 
Александровна

65 Козлова Анастасия Викторовна МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

8 призер 25 Сиверская
Светлана
Анатольевна

66

Обществознани
е

Николаева Анастасия Андреевна МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

7 призер 57 Г олова Ольга 
Владимировна

67 Евдокимов Дмитрий Владимирови
ч

МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

7 призер 52 Г олова Ольга 
Владимировна

68 Колобова Алина Игоревна МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

8 победитель 74
Путинцева
Елена
Валерьевна

69 Козлова Анастасия Викторовна МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

8 победитель 72 Путинцева
Елена
Валерьевна



7( Гунина Татьяна Юрьевна МБОУ «Инжавинская 
СОШ"

9 призер 61 Путинцева
Елена
Валерьевна

71 Попова Виолетта Игоревна МБОУ «Инжавинская 
СОШ”

9 призер ‘ 63 Путинцева
Елена
Валерьевна

72 Дегтярева Ирина Дмитриевна МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

10 призер 69 Путинцева
Елена
Валерьевна

73 Дмитриева Екатерина Валерьевна МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

10 призер 59 Путинцева
Елена
Валерьевна

74 Шильцина Мария Александровн
а

МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

11 призер 50 Путинцева
Елена
Валерьевна

75 Ситникова Светлана Владимировн
а

Филиал «Землянский» 
МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

8 призер 58 Касьянов
Игорь
Иванович

76 Подгорный Михаил Дмитриевич Филиал «Землянский» 
МБОУ «Инжавинская 
СОШ"

9 призер 52 Касьянов
Игорь
Иванович

77 Зайцева Анна Юрьевна МБОУ «Красивская 
СОШ»

11 призер 51 Кашковский
Валерий
Анатольевич

78 Г еография Евдокимов Дмитрий Владимировн
ч

МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

7 призер 43 Плетнева Ольга 
Николаевна

79 Гунина Татьяна Юрьевна МБОУ «Инжавинская 
СОШ»

9 призер 32 Евстратова
Ольга
Павловна

80 Химия Гридчина Валерия Сергеевна МБОУ «Инжавинская 
СОШ"

8 призер 25,5 Мазилина
Мария
Николаевна


